РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 23.06.2011 г. № 621-р
         п. Володарский

О проведении открытого аукциона

на право заключения договора аренды

земельного участка для ведения прудового

хозяйства, расположенный по адресу:

Астраханская область, Володарский район,

участок «Цыганок», расположенный в границах

участка с. Новый Рычан,4 км на северо-запад,

площадью - 13 74409 кв.м

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ об «Организации и проведении Торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» от 11 ноября 2002 г. № 808 и на основании ст. 28 п. 1.2 ,ст. 30 п.2, ст.38 и ст. 38.1 Земельного Кодекса и антимонопольного законодательства:

1. Отделу по размещению муниципальных заказов администрации МО «Володарский район» (Джантуреев):

1.1. Организовать открытый аукцион по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене на право заключения договора аренды на земельный участок площадью 1374409 кв.м, в общей сумме 998 583 (девятьсот девяносто восемь тысяч пятьсот восемьдесят три) рубля, расположенный по адресу: Астраханская область, Володарский район, участок Цыганок, расположенный в границах участка с. Новый Рычан, 4 км на северо-запад, площадью -1374409 кв.м.

1.2. Результаты проведенного аукциона направить в комитет имущественных и земельных отношений администрации МО «Володарский район».

2. Единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов и котировок рассмотреть и выбрать победителя.

3. Комитету имущественных и хмельных отношений администрации МО «Володарский район» (Ефремов):
3.1. Заключить договор аренды и направить сведения в финансовое управление.

4.Финансовому управлению администрации МО «Володарский район» (Дюсембаева):
4.1. Вести контроль за исполнением договора аренды.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.
Глава администрации

МО «Володарский район»

Б.Г. Миндиев